
Id: SYQOR-JHTKP-EEVYT-KGNPE-QDOLF. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR II/5/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/300/10 z dnia 22 października 2010 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień od tego podatku na 2011 

rok (zmiana I). 

Na podstawie art.5, art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(jednolity tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 95 poz.613, z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2010 r. Nr 225 poz. 
1461), art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 
lipca 2010 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 
r. (MP nr 55 poz. 755) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Miłoradz nr XXXVI/300/10 z dnia 22 października 2010 r. w § 1 pkt 
2 lit. d zmienia się jej treść i nadaje się nowe brzmienie: „d) od budynków lub ich części związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez 
podmioty udzielające tych świadczeń pow. użytk. za 1 m2 – 4,27 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: SYQOR-JHTKP-EEVYT-KGNPE-QDOLF. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Zmiana ustawy o podatkach i opłatach lokalnych przyjęta przez Sejm 24 września 2010 r. ma związek 
z nową zasadą naliczania podatku od nieruchomości dla budynków zakładów opieki zdrowotnej. Celem 
zmiany ustawy było poszerzenie zakresu stosowania tej stawki podatku, obok działalności diagnostycznej 
i leczniczej, także na budynki i pomieszczenia administracyjne i gospodarcze, poczekalnie dla pacjentów, 
stołówki szpitalne oraz związane z usługami hotelarskimi (np. w sanatoriach). 


